Управление финансов Сямженского муниципального

района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.11.2022 № 45-р

с. Сямжа

О внесении изменений в

распоряжение от 23.12.2021 года

№ 49-р

1. В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса РФ и порядком

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района,

утвержденным распоряжением Управления финансов Сямженского

муниципального района от 20 ноября 2020 года № 42-р,  внести изменения в

распоряжение от 23 декабря 2021 года № 49-р «Об утверждении сводной

бюджетной росписи на 2022 год»:

1.1. по Администрации Сямженского муниципального района:

1.1.1 по подразделу 0111 «Резервные фонды» по целевой статье

7050020980 «Резервные фонды администрации района» по виду расходов

870 «Резервные средства» уменьшить расходы на 31650,00 рублей,

1.1.2 по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы» по

целевой статье 7700000190 «Расходы на обеспечение функций

муниципальных органов» по виду расходов 240 «Иные закупки товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

увеличить расходы на 31650,00 рублей.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника управления финансов района А. А. Мигачеву.

3.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района http://

сямженский-район.рф.

И. О. начальника Управления

 финансов района                                                                Н. Н. Самохвалова